
Napájecí  kabel

Přívod  vody

Přetékat

Když  je  hladina  vody  nízká,  indikátor  

hladiny  vody  se  rozsvítí  červeně

Zásuvka  regulátoru  vlhkosti  GAS

Výstupní  trychtýř

Vypouštěcí  zátka

Vypínač

Funkce

ÚVOD

Jednoduše  připojte  přívod  vody  k  vodnímu  kohoutku  pomocí  rychlospojky,  zapojte  do  elektrické  
sítě  a  SonicAir  Pro  vytvoří  jemnou  vodní  mlhu  z  výstupní  nálevky.

•SonicAir  Pro  vyprodukuje  6,5  kg  mlhy  za  hodinu  

•Hladina  vody  je  automaticky  řízena  plovákovým  ventilem  

•Automatické  vypnutí,  když  dojde  voda  pro  ochranu  keramických  
disků  •Musí  být  použito  s  vodou  s  reverzní  osmózou  nebo  filtrovanou  vodou

•K  dispozici  jsou  vyměnitelné  keramické  

disky  •Lze  ovládat  pomocí  GAS  inteligentního  regulátoru  vlhkosti  
•Výkon  =  320  Wattů

Zvlhčovač  SonicAir  Pro  má  10  ultrazvukových  keramických  disků,  které  mění  vodu  na  velmi  jemnou  vodní  
mlhu.  Má  vestavěný  ventilátor,  který  vytlačuje  mlhu  z  výstupní  nálevky.

GLOBAL  AIR  SUPPLY  UK

Machine Translated by Google



ÚDRŽBA

Pokud  se  množství  produkované  mlhy  zmenší,  protože  jsou  disky  znečištěné  nebo  poškozené,  můžete  
keramické  disky  vyměnit.  Tyto  lze  zakoupit  samostatně.

Vyčistěte  nádrž  a  dávejte  pozor,  aby  se  do  ventilátoru  nedostala  voda.

Pomocí  nástroje  dodaného  s  keramickými  disky  odšroubujte  pojistný  kroužek,  který  drží  disky  na  místě.  
Vyměňte  disky  a  znovu  utáhněte  pojistný  kroužek.

VÝMĚNA  KERAMICKÝCH  KOTOUČŮ

Účelně  navržený  inteligentní  regulátor  vlhkosti  GAS  se  připojuje  přímo  k  zásuvce  regulátoru  vlhkosti  GAS.  Ovládá  
SonicAir  Pro  prostřednictvím  vestavěného  mikroprocesoru.  Tento  ovladač  udržuje  ventilátor  v  chodu  poté,  co  
jednotka  přestala  produkovat  mlhu,  aby  se  komora  zcela  vyprázdnila.

Odpojte  hlavní  elektřinu  a  odpojte  vodovodní  potrubí.  Jednoduše  odepněte  čtyři  spony,  které  drží  víko  na  místě.

SonicAir  Pro  produkuje  velké  objemy  vodní  páry  a  funguje  lépe,  když  je  ovládán  regulátorem  vlhkosti.

Po  dokončení  nasaďte  víko  a  znovu  nasaďte  spony.  Připojte  vodovodní  potrubí  a  zapojte  do  elektrické  sítě.

V  závislosti  na  kvalitě  vody,  kterou  používáte,  může  být  nutné  jednotku  vyčistit.

OVLÁDÁNÍ

Odpojte  hlavní  elektřinu  a  odpojte  vodovodní  potrubí.  Jednoduše  odepněte  čtyři  spony,  které  drží  víko  na  místě.

Používejte  jemný  čisticí  prostředek  a  čistý  vlhký  hadřík.

SonicAir  Pro  lze  také  ovládat  pomocí  jiných  ovladačů,  jako  je  GAS  Enviro  Controller  prostřednictvím  240V  síťové  
zásuvky.

Machine Translated by Google


